Аддиш4стрАlия
ТРЯСИНОВСКОГО СЕJЪСКОГО ПОСЕJIЕIМЯ

сЕрАФимовиtIского муIildд,IпАJьного рАЙонА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБJIАСТИ

40ЗЦ5, х.Трясиновский, ул.IIIкольная д.3, Серафшовичский район, Волгоградская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28 марта 202З года. }lb13

О внесении изменеЕий в постановление администрации
Трясиновского сельского rrоселения Серафимовичского
муниципarпьного района Волгоградской области от
02.06.2022 г. Ns47 <Об утверждении адмиЕистративного
реглЕtI\{ента предоставления муЕицип;rльной ус.тryги
кпредоставление гражданам для собственньD( нушд земельньгх
участков, нtlходящихся в муниципальной собственпости
Трясиновского сельского поселения Серафимовичского
муниципапьного района Волгоградской области,
для размещения гаражей>

В соответствии с Федералъными законами от 06.10.2003 J\b l31_Фз
"об общих принципах организации местного самоуправлениrI
В Российской Федерации", от 27.07.2010 М 210_ФЗ ,,об организации
ПРеДОСТаВления государственнъIх и муницип€tпьньIх услуг||, от 05. |2.2022 Ns
509 "О внесениИ измененИй в Земельный кодекс РоссийскоЙ Федерации и
статью 3.5 Федерального закона "о введении в действие Земельного кодекса
Российской Федерации", постановлениями Правителъства Российской
Федерации Российской Федерации от |5.о8.2022 J\b I4l5
"о внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской
Федерации", от з0.12.2022 Ns 2536 "о внесении изменений в постановление
Правительства Российской Федерации от 9 апреля 2022 г. Ns 629>>

руководствуясь Уставом Трясиновского сельского поселения
СерафиМовичскогО мунициП€lпýного района Волгоградской области,
администрация Трясиновского сельского поселения Серафимовичского
муниципaльного района Волгоградской области

постановляет:
1. Внести в административный регламент предоставления

, муниципальной усJIуги "Предоставление |ражданам для собственньж Еужд
земельньtх rIасткоВ, нахоДящлгхся В мунициПалъной собственности
Трясиновского сельского поселениrI Серафимовичского муниципztльного
района ВолгоградскоЙ области, дJUI разМещениrI гаражей", утвержденный
постановлением администрации Трясиновского сельского поселениrI
СеРафИмОВиЧского муницип€lльного района Волгоградской области от
02.0 6.2022г.Ný47 следующие. изменения :

1) в пункте 2.4.2. слова <30 дней) заменить словами <<20 дней>>;
2) в пункте 2.4.4 слова <30 дней) заменить словами <<20 дней>;

2

3) в абзаЦах первом, пятом пункта 2.4.5,абзаце шестнадцатом пункта
2.5 слова <<в2022 году) заменить словами <<в2022и2O2З годаю);

4) в гryнкте 3.5.13 слова <<16 дней)) заменить словами <<6 дней>>;
5) в гryнкте 3.10.8 слова <<17 дней> заменить словами <<7 дней>;

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его
о фициального обнародования.

3.Контролъ исполнения настоящего постановления оставляю за
собой.

Н.И.Сидоров

(